
ZARZĄDZENIE Nr 457/2023 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia likwidatora jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych 
w Baćkowicach oraz określenia czynności likwidacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z uchwałą nr LXXII/379/23 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy Baćkowice 
„Centrum Usług Wspólnych w Baćkowicach" oraz przejęcia przez Urząd Gminy w Baćkowicach 
wspólnej obsługi finansowej, organizacyjnej i administracyjnej jednostek organizacyjnych 
zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Baćkowice, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Na likwidatora jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych w Baćkowicach 
wyznacza się Panią Magdalenę Słota. 

§ 2 

Czynności likwidacyjne obejmują: 
1) przeprowadzenie inwentaryzacji zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości, 
2) sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych, 
3) sporządzenie protokołów stanu majątku, należności i zobowiązań, 
4) zgłoszenie zmian do podmiotów z którymi Centrum Usług Wspólnych w Baćkowicach jest 

związany umowami cywilnoprawnymi, 
5) zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji, 
6) zarchiwizowanie dokumentacji placowej, pracowniczej i finansowej oraz przekazanie jej do 

Urzędu Gminy w Baćkowicach, 
7) wykonanie innych niezbędnych czynności likwidacyjnych przypisanych postępowaniu 

likwidacyjnemu, 
8) sporządzenie sprawozdania z przebiegu procesu likwidacji i przekazanie do wiadomości 

Wójta Gminy Baćkowice. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się likwidatorowi. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Uzasadnienie 
W związku z podjęciem dnia 29 listopada 2023 r., uchwały nr 

LXX11/379/23XXI/247/2021 przez Radę Gminy w Baćkowicach w sprawie likwidacji 
jednostki budżetowej Gminy Baćkowice „Centrum Usług Wspólnych w Baćkowicach" oraz 
przejęcia przez Urząd Gminy w Baćkowicach wspólnej obsługi finansowej, organizacyjnej 
i administracyjnej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Baćkowice zachodzi konieczność powołania 
likwidatora oraz określenia jego czynności. 

Podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne celem realizacji postanowień powołanej 
uchwały. 

y_ :WÓJT ][NY 

• 


